nº 375/2023 e consta expressamente na Cláusula NONA do referido Contrato do
Contrato nº 057/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES

3.1. Os valores unitários reajustados do contrato constam do ANEXO I desta
Apostila.

3.2. O valor anual máximo do contrato passa de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil
reais) para R$ 81.039,59 (oitenta e um mil trinta e nove reais e cinquenta e nove
centavos).

3.2. O valor máximo estimado deste Termo de Apostilamento é de R$ 1.988,64 (um
mil novecentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos), que abrange
o período entre o início dos efeitos financeiros e a data prevista para o término do